
So.Re.Sa. SpA 
PI/CF 04786681215  
Avviso di Aggiudicazione “Procedura aperta per l’affidamento dei Servizi Integrati per le Gestione e la 
Manutenzione delle Apparecchiature biomediche - (S.I.G.M.A.) – delle Aziende del Sistema Sanitario 
della Regione Campania”. 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.A.) 
Centro Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli. Punti di contatto: Direzione Operativa Centrale di 
Committenza Sanità; tel.0812128174; fax: 0817500012; posta elettronica: ufficiogare@pec.soresa.it; 
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico  
I.5) Principali settori di attività: Altre attività: attività di committenza in favore delle Aziende Sanitarie e 
Amministrazioni aventi sede nel territorio della Regione Campania 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  
II.1.1) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice Procedura aperta per 
l’affidamento dei Servizi Integrati per le Gestione e la Manutenzione delle Apparecchiature biomediche – 
SIGMA – delle Aziende del sistema sanitario della Regione Campania; 
II.1.2) Codice CPV principale: 50420000; 
SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta; IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa 
alla stessa procedura Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 088-172651.  
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  Aggiudicazione di appalto Lotto n.: 1 V.2.1) Data di 
conclusione del contratto d'appalto: 21/05/2018 V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Elettronica Bio 
Medicale Spa, Foligno (PG), Italia V.2.4) Valore totale del contratto d'appalto/del lotto 12.750.255,57 
EUR  
Sezione V: Aggiudicazione di appalto Lotto n.: 2: V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto 
23/05/2018 V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Tecnologie Sanitarie Spa Roma Italia, Consorzio 
Tecnologie Campane Napoli Italia V.2.4) Valore totale del contratto d'appalto/del lotto 7.868.993,84 EUR  
Sezione V: Aggiudicazione di appalto Lotto n.: 3: V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto 
28/03/2018 V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Tecnologie Sanitarie Spa, Roma Italia V.2.4) Valore 
totale del contratto d'appalto/del lotto 9.736.298,17 EUR  
Sezione V: Aggiudicazione di appalto Lotto n.: 4; V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto 
21/05/2018 V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Elettronica Bio Medicale Spa, Foligno (PG), Italia 
Althea Italia Spa, Roma, Italia V.2.4) Valore totale del contratto d'appalto/del lotto 19.888.535,28 EUR;  
Sezione V: Aggiudicazione di appalto Lotto n.: 5; V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto 
21/05/2018 V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Elettronica Bio Medicale Srl, Foligno (PG), Italia 
Althea Italia Spa, Roma, Italia V.2.4) Valore totale del contratto d'appalto/del lotto 16.173.154,03 EUR. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.5) Data di spedizione dell’avviso alla GUUE: 31.05.2018 - GU 
S: 2018/S 102-233431. 
 
 

                                                                                                                                Il Direttore Generale 
dott. Gianluca Postiglione 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  25 Giugno 2018


	BURC n. 44 del  25 Giugno 2018

